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Dergi Hakkında 

Bayburt Üniversitesi Fen Bilimleri Dergisi 2018 yılında yayın hayatına başlamış olup yılda iki kez 

yayınlanmaktadır. Dergi, özgün bilimsel araştırmalar ile uygulama çalışmalarına yer veren bir 

dergidir. Dergide, fen ve mühendislik bilimlerinde yapılmış deneysel ve teorik ilerlemeleri konu 

alan analitik ve nümerik çözümleri içeren araştırma makalesi türündeki çalışmalara yer verilir. 

Dergi, makaleleri sadece TÜBİTAK-Ulakbim tarafından sağlanan Dergipark çevrimiçi (online) 

sistemi yoluyla kabul etmektedir. E-Posta ile gönderilen makaleler kabul edilmemektedir. 

Çevrimiçi sistem üzerinden yayınlarını sunan yazarlar, yine aynı sistem üzerinden yayın sürecini 

takip edebilmektedir. Kurallara uygun olarak sunulan bir makale, öncelikle Baş Editör tarafından 

ön incelemeden geçirilmekte, daha sonra ilgili alan editörü tarafından yönlendirilen bağımsız 

hakemler tarafından değerlendirilmektedir. 

Dergiye gönderilen materyallerin tamamı veya herhangi bir bölümü; başka bir dergi, konferans 

vb. gibi yerlerde daha önce yayınlanmamış veya yayına kabul edilmemiş veya incelenmek üzere 

sunulmamış orijinal araştırmaları içermelidir. Makaleler; Türkçe veya İngilizce kabul 

edilmektedir. Eğer, gönderilecek makale Türkçe ise; başlık, özet ve anahtar kelimelerin İngilizcesi 

mutlaka olmalıdır. Derginin ortalama yayın inceleme hızı, her bir makale için 60 gündür. 

Bayburt Üniversitesi Fen Bilimleri Dergisi, tamamen açık erişim makaleleri yayınlamaktadır, bu 

da tüm makalelere internette yayınlandıktan hemen sonra tüm kullanıcılar tarafından 

ulaşılabilmesi anlamına gelmektedir. Dergimize gönderilen makaleler için herhangi bir başvuru 

ve işlem ücreti talep edilmemektedir. 

 

Telif Hakkı 

Dergiye sunulan yazılar daha önce yayımlanmamış, başka yerde sunulmamış olmalıdır. Yazıların 

dergiye sunulması ile birlikte yazarlar, yazının telif haklarını yayımcıya devrettiklerini kabul 

ederler. Her türlü ticari amaç ve doküman dağıtımı şeklinde toplu çoğaltma işlemleri için 

yayımcının izninin alınması ve yayımcıya ödeme yapılması gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

Bayburt Üniversitesi Fen Bilimleri Dergisi hakemli bir dergidir. 
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